

各 位

会 社 名 株式会社ココルポート 代表者名 代表取締役社長 佐原 敦矢 (コード番号:9346 東証グロース市場) 問合せ先 取締役管理本部本部長兼人事総務部部長 岩元 勝志 (TEL 044-201-8474)

## 事業所のプレオープンのお知らせ

「私たちは一人ひとりの可能性を信じ、自分らしさと笑顔あふれる社会を共創します。」という企業理念の下、障害者総合支援法に基づく指定障害福祉サービス事業を展開する株式会社ココルポート(本社:神奈川県川崎市、代表取締役社長:佐原敦矢、証券コード:9346)は、2024年3月1日に、下記の通り、就労移行支援事業所30ffice(※)をプレオープン(※)いたしました。これにより、全国で当社の運営するプレオープンを含めた就労移行支援事業所は75拠点となり、自立訓練(生活訓練)事業所を含めた事業所は105拠点となりました。

また、今期出店計画 13 拠点に対して、13 拠点全ての出店が計画通り完了しております。

記

## 就労移行支援事業所:

Cocorport 所沢第30ffice
(埼玉県所沢市、2024年3月1日プレオープン、2024年4月1日オープン予定)

• Cocorport 登戸 Office

(神奈川県川崎市多摩区、2024年3月1日プレオープン、2024年5月1日オープン予定)

· Cocorport 南浦和駅前 Office

(埼玉県さいたま市南区、2024年3月1日プレオープン、2024年5月1日オープン予定)

※Office : ココルポートでは就労移行支援事業所を Office と呼んでおります。 ※プレオープン期間:ご利用者様がオープン前に実習をしていただく期間となります。

(売上は計上されません)

※参考:用語解説 | 障がい者就労移行支援の Cocorport

https://www.cocorport.co.jp/ir/glossary/

以 上